



T.C.
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Personel Daire Başkanlığı

Sayı :62637355-903.07.02/
Konu :ÜNİP

ÜNİVERSİTELERARASI İŞBİRLİĞİ PROGRAMI KOORDİNATÖRLÜĞÜNE

İlgi : Düzce Üniversitesi Rektörlüğünün 10/04/2015 tarihli ve 12021 sayılı yazısı.

Düzce Üniversitesi Rektörlüğünün ÜNİP kapsamında katkı alışverişinde bulunmak istediği alanlara ilişkin ilgi yazısı ekte gönderilmiştir.
Bilgilerinizi rica ederim.

e-imzalıdır

Prof.Dr. Hasan YETİM
Rektör Yardımcısı

EK :
Yazı Sureti (1 Sayfa)



T.C.
DÜZCE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Genel Sekreterlik



Sayı :11378412/774.09/
Konu :ÜNİP Çalışmaları Hk.

ERCIYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
(PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI)

İlgi :18.03.2015 tarihli ve 4770 sayılı yazınız.

İlgi yazınız ekinde yer alan Üniversitelerarası İşbirliği Programı Koordinatörlüğünün yazısı gereğince Üniversitemizin katkı almak ve katkıda bulunmak istediği hususlar aşağıda maddeler halinde belirtilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Saygılarımla.

E - imzalıdır.

Prof.Dr.Öner Ābidin BALBAY
Rektör V.

- 1- Ortak Yüksek lisans ve Doktora Programlarında katkı alabilir, katkıda bulunabiliriz.
- 2- Uzaktan Eğitim Laboratuvarı konusunda katkı alabilir, katkıda bulunabiliriz.
- 3- Etik Kurullar ile ilgili olarak katkı alabilir, katkıda bulunabiliriz.
- 4- Üniversitemizin ana sayfasında link verilmiştir.
- 5-2011-2012 Yılından Sonra Faaliyete Geçen Teknoparklar arasında birinci olan Düzce Teknopark ile ilgili de katkıda bulunabilir, katkı alabiliriz.

duce

10/04/2015

Ayşegül CİN
Şube Müdürü
(Tevdiren)

<http://ebys.duzce.edu.tr/envision-Dogrula/BelgeDogrulama.aspx>

BARKOD NO: *BD470179953*

Konuralp Yerleşkesi Merkez/Düzce 81620

Tel: : 0(380) 542 11 10

E-Posta: : gensek@duzce.edu.tr

Faks: 0(380) 542 11 03

Elektronik ağ:www.duzce.edu.tr

Ayrıntılı bilgi için İrtibat: Ayşegül Cin



Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak Doğrulaması <http://ebys.duzce.edu.tr/envision-Dogrula/BelgeDogrulama.aspx?V=BEA5PLAH> adresinden yapılabilir.



T.C.
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Personel Daire Başkanlığı

İVEDİ

Sayı :62637355-774.09.03/

Konu :ÜNİP

Düzce Üniversitesi Rektörlüğüne

Bilindiği gibi 09 Mayıs 2014 tarihinde Atatürk Üniversitesi'nde yapılan toplantıda ÜNİP (Üniversiteler Arası İşbirliği Programı) dönem başkanlığı 2 yıllığına Üniversitemize verilmiştir.

Üniversitelerarası İşbirliği Programı Koordinatörlüğünün 18/03/2015 tarihli ve 22981 sayılı yazısı ekte gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

e-imzalıdır

Prof.Dr. Hasan Fahrettin KELEŞTEMUR
Rektör

Üniversitelerarası İşbirliği Programı Koordinatörlüğü İletişim Bilgileri

Koordinatör : Prof. Dr. Lütfullah CEBECİ

Tel no : 0 352 4375274

0 352 2076666-46500

Faks no : 0 352 4370782

EK :

Yazı sureti (1 sayfa)

DAĞITIM

Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğüne

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektörlüğüne

Ardahan Üniversitesi Rektörlüğüne

Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörlüğüne

Atatürk Üniversitesi Rektörlüğüne

Batman Üniversitesi Rektörlüğüne

Bayburt Üniversitesi Rektörlüğüne

Bingöl Üniversitesi Rektörlüğüne

Bitlis Eren Üniversitesi Rektörlüğüne

Bozok Üniversitesi Rektörlüğüne

Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğüne

Cumhuriyet Üniversitesi Rektörlüğüne

Dicle Üniversitesi Rektörlüğüne

Düzce Üniversitesi Rektörlüğüne

Erzincan Üniversitesi Rektörlüğüne

Erzurum Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne

Fırat Üniversitesi Rektörlüğüne

Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörlüğüne

Evrakı Doğrulamak İçin : http://193.255.88.15/enVision-Sorgula/validate_doc.aspx?V=BE6E9AE0

Pin : 61831

Erciyes Üniversitesi Talas Yolu Melikgazi 38039 KAYSERİ

Telefon: +90 352 437 49 37

E-Posta: personeldb@erciyes.edu.tr

Ayrıntılı bilgi için irtibat: Fatih Ökdem

Faks: +90 352 437 52 64

Elektronik Ağ: <http://personeldb.erciyes.edu.tr>



T.C.
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Personel Daire Başkanlığı



Gedik Üniversitesi Rektörlüğüne
Giresun Üniversitesi Rektörlüğüne
Gümüşhane Üniversitesi Rektörlüğüne
Hakkari Üniversitesi Rektörlüğüne
İğdır Üniversitesi Rektörlüğüne
İnönü Üniversitesi Rektörlüğüne
İstanbul Üniversitesi Rektörlüğüne
Kafkas Üniversitesi Rektörlüğüne
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi
Rektörlüğüne
Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Kastamonu Üniversitesi Rektörlüğüne
Kilis 7 Aralık Üniversitesi Rektörlüğüne
Mardin Artuklu Üniversitesi Rektörlüğüne
Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörlüğüne
Muş Alparslan Üniversitesi Rektörlüğüne
Nevşehir Üniversitesi Rektörlüğüne
Ordu Üniversitesi Rektörlüğüne
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Rektörlüğüne
Siirt Üniversitesi Rektörlüğüne
Şırnak Üniversitesi Rektörlüğüne
Toros Üniversitesi Rektörlüğüne
Tunceli Üniversitesi Rektörlüğüne
Yeni Yüzyıl Üniversitesi Rektörlüğüne
Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörlüğüne



T.C.
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Üniversitelerarası İşbirliği Programı
Koordinatörlüğü

İVEDİ

Sayı :82365261-774.09.03/
Konu :Unip İçin Genel Yazışma

REKTÖRLÜK MAKAMINA
(Personel Daire Başkanlığı)

Bilindiği gibi 9 Mayıs 2014'de Atatürk Üniversitesi'nde yapılan toplantıda ÜNİP (Üniversiteler Arası İşbirliği Programı) dönem başkanlığı 2 yıllığına Erciyes Üniversitesine verilmiştir.

Erciyes Üniversitesi ÜNİP sekreteryası olarak Üniversiteler Arası İşbirliği Programı (ÜNİP) çerçevesinde geçtiğimiz senelerde yapılan toplantıların sonuç bildirgelerinde yer alan hususlar değerlendirilmiş ve genelde aynı veya biri birine yakın konuların tekrar edildiği görülmüştür. Bu durumda yapacağımız yeni bir toplantıda da benzer konuların gündeme geleceği ve yapılacak toplantının çok verimli olmayabileceği düşünülmüştür. Dolayısıyla bu sene yapılması planlanan toplantının önümüzdeki seneye tehir edilip, yapacağımız yoğun bir yazışma ile özellikle 16. ÜNİP toplantısı sonuç bildirgesinde yer alan bazı önemli maddelerin daha faydalı bir şekilde işletilmesinin sağlanmasına çalışılmasına karar verilmiştir.

Bu bağlamda sekreteriyamız tarafından;

1- ÜNİP çerçevesinde yer alan en faydalı alanlardan biri olan Lisansüstü Eğitim konusunda yardımlaşmayı yaygınlaştırmak için, daha çok alanda lisansüstü eğitim veren üniversitelerimiz ile bu eğitime ihtiyaç duyan üniversitelerimiz arasında ciddi bir koordinasyonun sağlanması,

2- Uzaktan Eğitim ve Açık Öğretim verme imkanına sahip üniversitelerimiz ile bu imkandan yararlanmak isteyen üniversitelerimiz arasında keza koordinasyonun sağlanması,

3- Etik kurullarını kurmuş olan üniversitelerimizin bu kurullarından henüz bu kurulları kuramamış üniversitelerimizin yararlanmasını sağlamak ve de Tübitak vb. kurumlar nezdinde bu yardımlaşmanın sonuçlarının kabul edilmesi için girişimlerde bulunulması,

4- Web sayfasının geliştirilip, her üye üniversitemiz tarafından verilecek bir link ile çoğu işlemlerin web sayfası üzerinden daha hızlı ve verimli bir şekilde yapılması,

5- Teknoparkı olan üniversitelerimiz ile teknopark kurmamış/kuramamış üniversitelerimiz arasında yardımlaşmalara aracı olunma,

çalışmalarının yapılmasının daha faydalı olacağı düşünülerek genel toplantımızın (yani 17. ÜNİP Toplantımızın) 2016 yılı bahar aylarında yapılması karara bağlanmıştır.

Her üniversite yukarıda sıralanan hususlarda katkıda bulunabileceği ve katkı almak istediği konuları 20 Nisan 2015 tarihine kadar detaylı bir şekilde sekreteriyamıza bildirdiği takdirde, üniversitelerimiz arasında eşleştirme yapılarak hizmetlerin daha verimli ve hızlı yapılması sağlanabilecektir.

e-imzalıdır

Prof.Dr. Lütfullah CEBECİ
Koordinatör